
UCHWAŁA NR XXII/197/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869 ze zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 34.976.740,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.041.740,73 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 935.000 zł"; 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 33.980.872,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 32.461.787,73 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.519.085,00 zł określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały"; 

3) §5 otrzymuje brzmienie: 

"1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 110.000,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w wysokości 70.000,00 zł."; 

4) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok" dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok" dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Zakroczym na 2020 rok" dokonuje się 
zmian określonych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 10 "Wydatki budżetu Gminy Zakroczym obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, 
w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku" otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Zakroczymia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 

374, 568, 695. 

Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 

Uchwalony Strona 2

/-/



                    załącznik nr 1
                    do uchwały nr XXII/197/2020
                    Rady Miejskiej w Zakroczymiu
                    z dnia 27 maja 2020 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 799 067,20 -130 000,00 0,00 12 669 067,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

12 799 067,20 -130 000,00 0,00 12 669 067,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

287 000,00 -130 000,00 0,00 157 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 202 989,00 202 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 202 989,00 202 989,00

0,00 0,00 202 989,00 202 989,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 202 989,00 202 989,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 171 079,12 171 079,12

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 31 909,88 31 909,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 637 590,00 0,00 66 621,00 5 704 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

5 637 590,00 0,00 66 621,00 5 704 211,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat 300 500,00 0,00 2 884,00 303 384,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

bieżące

Uchwalony Strona 1



Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

457 140,00 0,00 63 737,00 520 877,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00 0,00 5 951,00 10 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 5 951,00 10 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 951,00 5 951,00

33 896 179,73 -130 000,00 275 561,00 34 041 740,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 944,05 0,00 202 989,00 262 933,05

935 000,00 0,00 0,00 935 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

34 831 179,73 -130 000,00 275 561,00 34 976 740,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

59 944,05 0,00 202 989,00 262 933,05

Ogółem:

majątkowe razem: 

majątkowe

bieżące razem:

Uchwalony Strona 2



załącznik nr 2
do uchwały nr XXII/197/2020
Rady Miejskiej w Zakroczymiu
z dnia 27 maja 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

399 390,00 235 290,00 235 290,00 0,00 235 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 390,00 108 290,00 108 290,00 0,00 108 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 100,00 164 100,00 0,00 0,00

374 600,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 100,00 144 100,00 0,00 0,00

-127 000,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 600,00 103 500,00 103 500,00 0,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 100,00 144 100,00 0,00 0,00

4 636 940,20 4 636 940,20 4 375 793,00 3 430 376,00 945 417,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 638 940,20 4 638 940,20 4 377 793,00 3 430 376,00 947 417,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 889,00 4 294 889,00 4 284 889,00 3 362 472,00 922 417,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 296 889,00 4 296 889,00 4 286 889,00 3 362 472,00 924 417,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 150,00 265 150,00 237 650,00 76 350,00 161 300,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 301,00 18 301,00 18 301,00 0,00 18 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 451,00 283 451,00 255 951,00 76 350,00 179 601,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

54 949,00 54 949,00 54 949,00 0,00 54 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 301,00 18 301,00 18 301,00 0,00 18 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 250,00 73 250,00 73 250,00 0,00 73 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 871 760,05 9 853 310,05 9 081 995,00 6 936 902,00 2 145 093,00 362 000,00 349 371,00 59 944,05 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-154 747,00 -154 747,00 -147 657,00 -88 639,00 -59 018,00 0,00 -7 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 847,02 152 847,02 147 257,02 57 108,00 90 149,02 0,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 869 860,07 9 851 410,07 9 081 595,02 6 905 371,00 2 176 224,02 362 000,00 347 871,00 59 944,05 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

6 901 147,05 6 882 697,05 6 531 209,00 5 563 513,00 967 696,00 12 000,00 279 544,00 59 944,05 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-133 407,00 -133 407,00 -127 817,00 -68 799,00 -59 018,00 0,00 -5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 909,02 40 909,02 40 909,02 0,00 40 909,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 808 649,07 6 790 199,07 6 444 301,02 5 494 714,00 949 587,02 12 000,00 273 954,00 59 944,05 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

100 017,00 100 017,00 94 598,00 94 299,00 299,00 0,00 5 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 340,00 -21 340,00 -19 840,00 -19 840,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 677,00 78 677,00 74 758,00 74 459,00 299,00 0,00 3 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 325,00 106 325,00 100 714,00 97 566,00 3 148,00 0,00 5 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 938,00 111 938,00 106 348,00 57 108,00 49 240,00 0,00 5 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 263,00 218 263,00 207 062,00 154 674,00 52 388,00 0,00 11 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 262,98 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 262,98 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 262,98 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 262,98 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 262,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 549,00 417 549,00 274 001,00 238 938,00 35 063,00 6 000,00 137 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 209,00 -16 209,00 -15 509,00 -15 509,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 018,00 39 018,00 39 018,00 0,00 39 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 358,00 440 358,00 297 510,00 223 429,00 74 081,00 6 000,00 136 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 490,00 255 490,00 243 090,00 213 617,00 29 473,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 018,00 39 018,00 39 018,00 0,00 39 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 508,00 294 508,00 282 108,00 213 617,00 68 491,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 869,00 26 869,00 25 321,00 25 321,00 0,00 0,00 1 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 209,00 -16 209,00 -15 509,00 -15 509,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 660,00 10 660,00 9 812,00 9 812,00 0,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 220 026,00 5 204 491,00 5 166 991,00 1 430 048,00 3 736 943,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 1 015 535,00 1 015 535,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 137,00 73 137,00 73 137,00 0,00 73 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 293 163,00 5 277 628,00 5 240 128,00 1 430 048,00 3 810 080,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 1 015 535,00 1 015 535,00 0,00 0,00

1 053 160,00 388 000,00 388 000,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 160,00 665 160,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 560,00 397 400,00 397 400,00 0,00 397 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 160,00 665 160,00 0,00 0,00

2 919 316,00 2 872 941,00 2 835 441,00 1 430 048,00 1 405 393,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 46 375,00 46 375,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 737,00 63 737,00 63 737,00 0,00 63 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 983 053,00 2 936 678,00 2 899 178,00 1 430 048,00 1 469 130,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 46 375,00 46 375,00 0,00 0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00
zwiększenie 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

0,00

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

365 501,00 115 501,00 53 301,00 0,00 53 301,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 951,00 5 951,00 5 951,00 0,00 5 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

381 452,00 121 452,00 59 252,00 0,00 59 252,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

293 801,00 43 801,00 43 801,00 0,00 43 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 951,00 5 951,00 5 951,00 0,00 5 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

309 752,00 49 752,00 49 752,00 0,00 49 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00

33 835 311,73 32 326 226,73 21 569 540,48 13 210 340,72 8 359 199,76 900 350,00 9 422 315,00 94 021,25 0,00 340 000,00 1 509 085,00 1 509 085,00 0,00 0,00

-297 956,00 -297 956,00 -290 166,00 -104 148,00 -186 018,00 0,00 -7 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 517,00 433 517,00 285 664,02 57 108,00 228 556,02 0,00 5 590,00 142 262,98 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

33 980 872,73 32 461 787,73 21 565 038,50 13 163 300,72 8 401 737,78 900 350,00 9 420 115,00 236 284,23 0,00 340 000,00 1 519 085,00 1 519 085,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

0,00

0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Uchwalony Strona 3



                                                                                                załącznik nr 3
                                                                                                do uchwały nr XXII/197/2020
                                                                                                Rady Miejskiej w Zakroczymiu
                                                                                                z dnia 27 maja 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 164 100,00 0,00 164 100,00

60016 Drogi publiczne gminne 144 100,00 0,00 144 100,00

1.
Przebudowa drogi gminnej nr 240607W w 
miejscowości Trębki Nowe gm. Zakroczym

144 100,00 0,00 144 100,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 20 000,00 0,00 20 000,00

2.
Projekt przeudowy linii telekomunikacyjnej z 
napowietrznej na ziemną w mieście Zakroczym 
przy ul. Warszawskiej

20 000,00 0,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 535,00 0,00 120 535,00

90015 Oświetenie ulic, placów i dróg 74 160,00 0,00 74 160,00

3.

Budowa nowych punktów świetlnych w 
miejscowości Wygoda Smoszewska (w tym 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Wygoda Smoszewska - 22.994,87 
zł)

23 000,00 0,00 23 000,00

4.

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Śniadowo (w tym wydatki w 
ramach funduszu sołeckiego miejscowości 
Śniadowo - 15.802,41 zł)

16 000,00 0,00 16 000,00

5.

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Jaworowo - Trębki Stare (w tym 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Jaworowo - Trębki Stare - 
20.159,88 zł)

20 160,00 0,00 20 160,00

6.

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Zaręby (w tym wydatki w ramach 
funduszu sołeckiego miejscowości Zaręby - 
14.069,92 zł)

15 000,00 0,00 15 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 46 375,00 0,00 46 375,00

7. Wymiana zasuw przydomowych i liniowych 15 000,00 0,00 15 000,00

8. Zakup sprężarki SUW Prochownia 15 375,00 0,00 15 375,00

9. Projekt zlewni ścieków 16 000,00 0,00 16 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - jednoroczne 

Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Gminy Zakroczym na                                 
2020 rok

Uchwalony Strona 1



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00

10.

Zakup kontenera na potrzeby spotkań 
mieszkańców sołectwa Smoszewo (w tym 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Smoszewo - 19.942,37 zł)

20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 120 000,00 0,00 120 000,00

92695 Pozostała działałność 120 000,00 0,00 120 000,00

11.

Zakup i montaż urządzeń na siłownię plenerową 
w miejscowości Wojszczyce (w tym wydatki w 
ramach funduszu sołeckiego miejscowości 
Wojszczyce - 17.639,90 zł)

20 000,00 0,00 20 000,00

12.
Termomodernizacja dachu sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w Zakroczymiu 

100 000,00 0,00 100 000,00

424 635,00 0,00 424 635,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

41 000,00 0,00 41 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 41 000,00 0,00 41 000,00

1.

Rozbudowa strażnicy dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Trębkach Nowych - budowa garażu 
(w tym wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscwości Trębki Nowe - 40.162,27 zł)

41 000,00 0,00 41 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 450,00 0,00 18 450,00

80101 Szkoły podstawowe 18 450,00 0,00 18 450,00

2.

Projekt i rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Emolinku oraz rozbudowa budynku szkoły 
zmierzająca do dostosowania obiektu do 
obowiązujących przepisów techniczno-
budowlanych

18 450,00 0,00 18 450,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 895 000,00 0,00 895 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 304 000,00 0,00 304 000,00

3.
Projekt i budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 
miasta Zakroczym

304 000,00 0,00 304 000,00

90015 Oświetenie ulic, placów i dróg 591 000,00 0,00 591 000,00

4.

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego przy 
DK62 w miejscowości Wygoda Smoszewska, 
Emolinek, Trębki Nowe i Tębki Stare (w tym 
wydatki w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Emolinek - 14.804,92 zł) 

230 000,00 0,00 230 000,00

Razem wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne - jednoroczne 

Wydatki na inwestycje ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

Uchwalony Strona 2



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

5.

Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Błogosławie (w tym wydatki w 
ramach funduszu sołeckiego miejscowości 
Błogoslwie - 14.227,42 zł)

30 000,00 0,00 30 000,00

6.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
mieście Zakroczym przy ul. kpt. Doranta oraz w 
miejscowości Swobodnia

60 000,00 0,00 60 000,00

7.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
mieście Zakroczym przy ul. Warszawskiej i ul. 
Spacerowej

200 000,00 0,00 200 000,00

8.

Projekt przebudowy linii niskiego napięcia z 
napowietrznej na kablową w mieście Zakroczym 
wraz z budową infrastruktury towarzyszącej przy 
ul. Szkolnej, ul. Warszawskiej, ul. Rybackiej, 
części ul. O.H. Koźmińskiego i części ul. Parowa 
Okólna

70 000,00 0,00 70 000,00

9.
Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w 
mieście Zakroczym przy ul. Starostwo

1 000,00 0,00 1 000,00

926 Kultura fizyczna 130 000,00 10 000,00 140 000,00

92695 Pozostała działałność 130 000,00 10 000,00 140 000,00

10.

Projekt i budowa infrastruktury sportowej z 
zapleczem socjalnym wraz z przebudową sali 
gimnastycznej i zapleczem socjalno-sanitarnym 
oraz utwardzeniem terenu przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 1 w Zakroczymiu 

130 000,00 10 000,00 140 000,00

1 084 450,00 10 000,00 1 094 450,00

1 509 085,00 10 000,00 1 519 085,00Ogółem wydatki majątkowe: 

Razem wydatki na inwestycje ujęte w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej: 

Uchwalony Strona 3



     załącznik nr 4
     do uchwały nr XXII/197/2020
     Rady Miejskiej w Zakroczymiu
     z dnia 27maja 2020 r.

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

900 90015 Błogosławie
Budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Błogosławie

14 227,42 0,00 14 227,42

14 227,42 0,00 14 227,42

900 90015 Emolinek
Budowa oświetlenia 
uliczego przy DK62 w 
miejscowości Emolinek

14 804,92 0,00 14 804,92

14 804,92 0,00 14 804,92

801 80101 Henrysin
Remont Szkoły 
Podstawowej w 
Zakroczmiu

18 322,40 18 322,40 0,00

18 322,40 18 322,40 0,00

900 90095
Zagospodarowanie placu 
zabaw w miejscowości 
Janowo

16 000,00 16 000,00 0,00

921 92109
Zakup krzeseł do Klubu 
Wiejskiego

2 322,40 2 322,40 0,00

18 322,40 18 322,40 0,00

900 90015
Jaworowo - 
Trębki Stare

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego w miejscowści 
Jaworowo - Trębki Stare

20 159,88 0,00 20 159,88

20 159,88 0,00 20 159,88

801 80101 Smoły
Doposażenie Szkoły 
Podstawowej w 
Wojszczycach

15 644,91 15 644,91 0,00

15 644,91 15 644,91 0,00

921 92105

Szerzenie idei 
samorządowej w
miejscowości Smoszewo - 
organizacja imprezy 
"Wianki nad Wisłą"

3 000,00 3 000,00 0,00

921 92109

Zakup kontenera na 
potrzeby spotkań 
mieszkańców sołectwa 
Smoszewo

19 942,37 0,00 19 942,37

22 942,37 3 000,00 19 942,37

6

Razem:

7
Smoszewo

Razem:

5

3

Razem:

Razem:

Razem:

1

2

4
Janowo

Razem:

Razem:

Planowane wydatki w 2020 r.

łączne 
wydatki

w tym:

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym obejmujące zadania jednostek 
pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu 

sołeckiego w 2020 roku

Nazwa zadania/        
przedsięwzięcia

Lp. Dział Rozdział
Nazwa 

sołectwa

Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

Planowane wydatki w 2020 r.

łączne 
wydatki

w tym:
Nazwa zadania/        
przedsięwzięcia

Lp. Dział Rozdział
Nazwa 

sołectwa

600 60016 Strubiny
Remont gminnej drogi w 
miejscowości Strubiny

16 589,91 16 589,91 0,00

16 589,91 16 589,91 0,00

600 60016 Swobodnia
Remont drogi gminnej w 
miejscowości Swobodnia 
(strona prawa)

13 387,42 13 387,42 0,00

13 387,42 13 387,42 0,00

900 90015 Śniadowo
Modernizacja oświetlenia 
w miejscowości Śniadowo

15 802,41 0,00 15 802,41

15 802,41 0,00 15 802,41

754 75412 Trębki Nowe

Rozbudowa strażnicy dla 
Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Trębkach 
Nowych - budowa garażu

40 162,27 0,00 40 162,27

40 162,27 0,00 40 162,27

926 92695 Trębki Stare

Zagospodarowanie terenu 
pod plac zabaw 
(rekreacyjno - sportowy) w 
miejscowości Trębki Stare

22 312,37 22 312,37 0,00

22 312,37 22 312,37 0,00

926 92695 Wojszczyce
Zakup i montaż urządzeń 
na siłownię plenerową w 
miejscowości Wojszczyce

17 639,90 0,00 17 639,90

17 639,90 0,00 17 639,90

900 90095
Wólka 

Smoszewska

Zagospodarowanie placu 
zabaw w miejscowości 
Wólka Smoszewska

27 772,34 27 772,34 0,00

27 772,34 27 772,34 0,00

900 90015
Wygoda 

Smoszewska

Budowa nowych punktów 
świetlnych w miejscowości 
Wygoda Smoszewska

22 994,87 0,00 22 994,87

22 994,87 0,00 22 994,87

900 90015 Zaręby
Projekt i budowa 
oświetlenia w 
miejscowości Zaręby

14 069,92 0,00 14 069,92

14 069,92 0,00 14 069,92

315 155,71 135 351,75 179 803,96

10

Razem:

9

Razem:

8

Razem:

11

Razem:

12

Razem:

13

Razem:

Ogółem:

Razem:

15

Razem:

16

Razem:

14

Uchwalony Strona 2



Wyniki głosowania
Sesja: Sesja Rady Miejskiej w Zakroczymiu

Punkt obrad: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok / Numer

punktu: 5

Nazwa głosowania: Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w
sprawie uchwalenia budżetu gminy Zakroczym na 2020 rok

Typ głosowania: Zwykłe Data głosowania: 27.05.2020 15:47
Informacja o kworum: 50% Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Zakroczymiu

Oddane głosy - podsumowanie zbiorcze

Uprawnionych: 15 Za: 14
Zagłosowało: 14 Przeciw: 0

Nieobecni: 1 Wstrzymało się: 0

Oddane głosy - podsumowanie szczegółowe

Lp. Imię i nazwisko Głos Data i czas oddania głosu
1 Stanisław Latała Za 27.05.2020 15:47
2 Grzegorz Wszelaki Nieobecny ------------
3 Grzegorz Tomczyk Za 27.05.2020 15:47
4 Monika Śmieszny Za 27.05.2020 15:47
5 Piotr Serwatka Za 27.05.2020 15:47
6 Jolanta Sadowska Za 27.05.2020 15:47
7 Beata Olszewska Za 27.05.2020 15:47
8 Piotr Mianowski Za 27.05.2020 15:47
9 Cezary Męziński Za 27.05.2020 15:47
10 Dariusz Lenc Za 27.05.2020 15:47
11 Maciej Kostrzewski Za 27.05.2020 15:47
12 Kamil Janczarek Za 27.05.2020 15:47
13 Bartosz Grzybowski Za 27.05.2020 15:47
14 Karol Figura Za 27.05.2020 15:47
15 Patryk Brzeski Za 27.05.2020 15:47

Uchwalony Strona 1




